



Poznań, dnia 21 lipca 2022 roku

AZ.281.2.17.2022

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 08/07/2022 pod nr 2022/BZP 00246796/01.

dot. postępowania przetargowego na: „**Wykonanie projektu rewitalizacji kamienic przy Starym Rynku w Poznaniu oraz projektu modernizacji i renowacji wnętrza budynku Ratusza – Muzeum Poznania, Oddziału Muzeum Narodowego w Poznaniu.**”

ZMIANA TREŚCI SWZ I WYJAŚNIENIA

- 1) Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129) wprowadził zmiany do Specyfikacji Warunków Zamówienia w sposób jak poniżej:

Załącznik nr 1b pkt. I do SWZ (Wytyczne projektowe_Ratusz) poprzez wykreślenie treści:

Po zmianach:

„I. Zakres prac wspólny dla wszystkich pomieszczeń:

- nowy projekt elektryczny/ nowe oświetlenie
- system antywłamaniowy, monitoring
- niskie prądy (WI-FI, Internet, telefony), utworzenie kanału dla instalacji niskich prądów między kondygnacjami od parteru do III piętra z rewizjami na poszczególnych kondygnacjach
- modernizacja systemu ppoż.
- ~~-projekt aranżacji wystawy stałej i realizacja~~
- renowacja drewnianych drzwi i okien łącznie z wymianą wewnętrznych przeszkleń na UV (z wyjątkiem pomieszczeń pozycja: 2, 3, 9, 10, 15,16)
- malowanie ścian
- modernizacja centralnego ogrzewania: wymiana lub malowanie grzejników i renowacja maskownic; wymiana termostatów(...)

- 2) Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129) do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1:

„załącznik 1a pkt. II "Kamienice przy St. Rynku 42/43 oraz kamienica przy ul. Klasztornej 22/23 powinna być połączona światłowodem z serwerownią znajdującą się w Ratuszu."

Czy w ramach obecnie prowadzonych prac na Starym Rynku zostanie ułożona kanalizacja kablowa umożliwiającą w późniejszym terminie bezwykopowe ułożenie światłowodu? Po wykonaniu prac na Starym Rynku nawierzchnia będzie objęta gwarancją, co uniemożliwi zrealizowanie zapisów SWZ. Czy Zamawiający dopuszcza odstępianie od niniejszego zakresu w przypadku braku zgody zarządcy Starego Rynku na wykonanie prac ziemnych?"

Odpowiedź:

Połączenie światłowodem Ratusza z kamieniczkami zostanie zrealizowane przed ostatecznym wykończeniem płyty rynku w ramach współpracy Zamawiającego z Wykonawcą robót na Starym Rynku.

Pytanie nr 2:

„załącznik 1b pkt. I "projekt aranżacji wystawy stałej i realizacja"

Czy w ramach dokumentacji projektowej należy wykonać projekt aranżacji wystawy stałej w Ratuszu lub w Muzeum Mieszkańców Miasta Poznania? Czy postępowanie przetargowe obejmuje też realizację wystawy stałej?"

Odpowiedź:

Zgodnie z wprowadzonymi zmianami do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – pkt. 1 niniejszego pisma.

Jednocześnie informuję, że termin składania, otwarcia ofert nie ulega zmianie.

(-) Agnieszka Purgat
Zastępca Dyrektora ds. Administracyjnych